РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
  СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

от 11.11.2021                                                                                                                   №  38

О назначении старост населенных пунктов Лежневского сельского поселения.

  В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом Ивановской области от 01.07.2019г. №40-ОЗ «О некоторых вопросах деятельности старост сельских населенных пунктов в Ивановской области», Уставом Лежневского сельского поселения,  а также на основании Протоколов схода   граждан в населенных пунктах, Совет Лежневского сельского поселения
  РЕШИЛ:
1.  Назначить старостами населенных пунктов Лежневского сельского поселения следующих граждан согласно приложения №1.
2. Выбранные жителями своих населенных пунктов старосты проводят свою работу на общественных началах, безвозмездно.
3. Обнародовать настоящее решение согласно Устава  и разместить на сайте администрации Лежневского сельского поселения  «лежневское-адм.рф».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Лежневского сельского поселения                                          В.А.Малышев
Председатель Совета
Лежневского сельского поселения                                                      Г.Г.Прохорова

Приложение №1 к решению
№38 от 11.11.2021г. Совета
 Лежневского сельского поселения

Наименование населенного пункта
	Фамилия, имя, отчество
(полностью)
	Адрес проживания
	Возраст
	Место работы, должность
	Контактная информация

	д.Крутово
	Уткина
 Любовь Борисовна

	д.Крутово,д.13
	01/05/1962
	пенсионерка
	8-9206738928

	д.Перепечино большое
	Корчагина
Валентина Николаевна

	д.Перепечино Большое ,д.23
	11.08.1956
	пенсионерка
	8-9612454048

	д.Дюпово
	Вяткин
Геннадий Александрович

	д.Дюпово,д.35
	24.10/1947
	пенсионер
	8-9644910404

	д.Сабуриха
	Поболелова
Галина Николаевна

	д.Сабуриха,д.13
	30/07/1956
	пенсионерка
	8-9012820840

	д.Щипоусиха
	Сковородина
Анна Васильевна

	д.Щипоусиха,д.29
	1956
	пенсионерка
	8-9051095082

	д.Гулиха
	Боголюбова
Зинаида Ивановна

	д.Гулиха,д.6
	1938
	пенсионерка
	8-9109831850

	д.Стояково
	Баскакова
Серафима Александровна

	д.Стояково,д.19
	19.08.1954
	пенсионерка
	8-9206737635

	д.Плясуниха
	Боброва Людмила Ивановна

	д.Плясуниха,д.19
	21/12/1951
	пенсионерка
	89206719799

	д.Кузьмаденье
	Воронова Зоя Николаевна

	д.Кузьмаденье,д.ю8
	03/03/1942
	пенсионерка
	89106984701

	д.Почевино
	Несчастнов
Александр Николаевич

	д.Почевино,д.24
	10/04/1973
	директор
	8-9109869818

	д.Анисимово
	Куценко
Михаил Васильевич

	д.Анисимово,д.30
	01/08/1953
	пенсионер
	8-9158168637

	д.Марково Большое
	Панова
Зоя Федоровна

	д.Марково Большое,д.9
	23/06/1949
	пенсионерка
	8-9051557095

	д.Мальчиха
	Сатина Галина Михайловна

	д.Мальчиха,д.21
	08/07/1941
	пенсионерка
	89203436695

	д.Яковлево
	Назаров
Алексей Владимирович

	д.Яковлево,д.29
	07/12/1966
	Индивидуальный предприниматель
	8-9109875821

	д.Симониха
д.Шашмурка
	Демина
Надежда Авенировна
	д.Симониха,д.12
	21/11/1963
	пенсионерка
	8-9109902277

	д.Великодворское
	Бакулина
Зоя Геннадьевна

	д.Великодворское,д.1
	06/03/1957
	пенсионерка
	8-9158141275

	д.Козино
	Борисова
Валентина Анатольевна

	д.Козино,д.1
	10/10/1948
	Пенсионерка

	8-9806923817

	д.Увальево

	Лузева
Наталья Сергеевна
	д.Увальево
ул.Черемушки,д.4,кв.4
	05/09/1974
	Заведующая ФАП д.Увальево

8-9206737271

	д.Бушманово
	Бритвина  Любовь
Геннадьевна

д.Бушманово,д.11,кв.1
	02/03/1965

89109822043

	д.Грузниха
	Панов
Борис Иванович

	д.Грузниха,д.12
	04/04/1942
	пенсионер
	89303552342

	д.Телегино

	Кольчугина
Татьяна Николаевна
	д.Телегино,д.38
	04/09/1972
	Директор клуба д.Телегино
	8-9038795663

	д.Клементьево

	Рассадина
 Ирина Николаевна
	д.Клементьево,д.5,кв.13
	16/04/1954
	пенсионерка
	89203453721

	с.Ухтохма в т.ч,
ул.Совхозная,

ул.Урожайная

Николаева Оксана Болеславовна

Панкова Нина Алексеевна

с.Ухтохма, ул.Совхозная,д. 5

с.Ухтохма, ул.Урожайная,
д.17
	01.09.1976

13/10/1948
	Главный бухгалтер МКУ «СКО Лежневского сельского поселения»

пенсионерка

89206772849

89106986410

	д.Афанасово

	Горемыкин
Владимир Николаевич
	д.Афанасово,д.26
	14/03/1945
	пенсионер
	8-9203465451

	с.Смердово

	Троицкий
Александр Николаевич
	с.Смердово,д.12
	31/05/1959
	пенсионер
	8-9103708962

	д.Высоково

	Юдина
Валентина Юрьевна
	д.Высоково,д.11
	10/11/1965
	домохозяйка
	8-9092469220

	д.Кунеевка

	Туманова
Татьяна Ивановна
	д.Кунеевка,д.9
	1946
	пенсионерка
	89203482656

	с.Воскресенское-
ул.Молодежная,
ул.Полевая,

ул.Светлая,
ул.Новая

ул.Центральная
	Гаманина Нина Ивановна

Рыбакова Светлана Николаевна

Морозова Светлана Анатольевна
	с.Воскресенское,
ул.Молодежная,д.2,кв.11

с.Воскресенское,
пер.Центральный,
д.3

с.Воскресенское,
ул.Центральная,
д.35
	15.04.1956

25.12/1969

09/10/1969
	Заведующая ФАП с.Воскресенское

Индивидуальный предприниматель
МКОУ

МКОУ «Воскресенская ОШ» учитель
	89612472031

89203644922

89963541340

	д.Волково

	Бинедер
Галина Яковлевна
	д.Волково,д.28
	23/01/1945
	пенсионерка
	8-9203787681

	д.Быковка

	Рыжова
Галина Вячеславовна
	д.Быковка,д.12
	04/03/1954
	пенсионерка
	8-9203589429

	д.Павелково

	Толубеева
Любовь Николаевна
	д.Павелково,д.27
	17/04/1956
	пенсионерка
	8-9203547455

	д.Яманово

	Кудрявцева Нина Константиновна

	д.Яманово,д.21
	19/08/1948
	пенсионерка
	8-9203606783

	д.Колышкино

	Михайлова
Надежда Алексеевна
	д.Колышкино,д.16
	18/01/1958
	пенсионерка
	8-9206787171

	д.Волотово

	Гусев
 Андрей Вячеславович
	д.Волотово,д.10
	17/10/1966
	Временно не работает
	8-9051074855

	д.Растилково Большое

	Курдаева
 Фаина Сергеевна
	д.Растилково Большое,д.4,кв.2
	20/02/1944
	пенсионерка
	8-9109978153

	д.Растилково Малое

	Бабаев
 Андрей Геннадьевич
	[bookmark: _GoBack]д.Растилково Малое,д.31,кв.1
	03/03/1965
	ООО «Торговый дом Кондитер» слесарь-механик
	8-9611180935

	д.Самушино

	Бабаева
Анастасия Львовна
	д.Самушино,д.5
	24/03/1972
	ООО «НавелТекс»
швея
	8-9051053541

	д.Мощенки

	Выренков
Вячеслав Сергеевич
	д.Мощенки,д.28
	13/02/1948
	пенсионер
	8-9158274567

	д.Романки

	Мальцева Валентина Семеновна
	д.Романки,д.10
	04/09/1952
	пенсионерка
	8-9612447156

	д.Лопатино

	Шарова
Лидия Ивановна
	д.Лопатино,д.8
	14/03/1936
	пенсионерка
	8-9106964205

	д.Щапово

	Марова Татьяна Вениаминовна
	д.Щапово,д.53
	18/06/1949
	пенсионерка
	8-9203776647

	д.Стрекалово

	Клепиков
Михаил Владимирович
	д.Стрекалово,д.9
	16/10/1975
	г.Иваново, ООО «Кипарис» директор
	89203523687

	д.Жуковицы
д.Шпариха

	Петрова
Наталья Ивановна
	д.Шпариха,д.7
	22/05/1951
	пенсионерка
	8-9203603054